
TRABALHO E RESPEITO

PREFEITURA SANTA LUZIA
Ano IV l N. 00820 06/09/2023Diário Oficial do Município - DOM

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE DESENVOLVIMENTO 

URBANO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATOS DE CONTRATOS
CT Nº 118/2023 – Pregão Eletrônico 061/2023. Objeto: Contratação de empresa(s) 

especializada(s) em locação de veículos pesados com dedicação de mão de obra exclusiva. Empresa: 
Almaster Locações e Terraplanagem Ltda. Valor: R$408.960,00. Disponível em www.santaluzia.
mg.gov.br

 

CT Nº 121/2023 – Pregão Eletrônico 043/2023. Objeto: Aquisição de equipamentos e insumos 
para laboratório. Empresa: ABS Filtex Fabricação de Filtros Industriais Ltda. Valor: R$ 12.500,00. 
Disponível em www.santaluzia.mg.gov.br

 

CT Nº 124/2023 – Pregão Eletrônico 043/2023. Objeto: Aquisição de equipamentos e insumos 
para laboratório. Empresa: Bioquali Equipamentos Cientificos e Assistência Técnica Ltda. Valor: 
R$ 14.900,00 Disponível em www.santaluzia.mg.gov.br

 

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 227/2023 – PE 045/2023. Objeto: Aquisição de mobiliário de escritório para Secretaria 

de Desenvolvimento Social e Cidadania. Empresa: BT Comercio Inteligente Ltda Valor: R$ 
5.999,70. Disponível em www.santaluzia.mg.gov.br

 

EXTRATO DE TERMO DE PARCERIA
CONCURSO DE PROJETOS N.º 001/2023- Extrato Termo de Parceria nº 001/2023 firmado 

entre o Município de Santa Luzia-MG e OSCIP Eixo Social de Inovações e Parcerias. Objeto: 
Selecionar Organização da Sociedade Civil de Interesse Público - OSCIP, regularmente constituída 
conforme legislação e classificação do Ministério da Justiça, para firmar Termo de Parceria (Anexo 
I) com a Prefeitura de Santa Luzia/MG, para a “gestão, organização e estruturação para a realização 
da Feira de Empreendedorismo 2023”, conforme Termo de Referência e Projetos constantes dos 
Anexos II e II deste instrumento, nos termos dos artigos 24 e 25 do Decreto federal 3.100/99. 
Vigência: 04 de setembro de 2023 à 04 de janeiro de 2024. Valor: R$517.700,00. Santa Luzia, 05 
de setembro de 2023. O Termo de Parceria na integra estará disponível: https://www.santaluzia.
mg.gov.br/v2/wp-content/uploads/2023/08/TERMO-DE-PARCERIA.pdf

Leandro Luiz Santos

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

  

TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL
 TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO QUE 

ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA E JUREMA APARECIDA CUNHA 
CHAGAS.

 O MUNICIPIO DE SANTA LUZIA, com sede na Av.VIII, nº 50, Bairro Carreira Comprida, 
CEP 33.045-090, inscrito no CNPJ sob o nº 18.715.409/0001-00, na qualidade de CONTRATANTE, 
neste ato representado pela Secretária Municipal de Saúde, Sra. NADIA CRISTINA DIAS DUARTE 
TOME, portador do RG nº MG3XXX551 e do CPF nº 68XXXX416-00, no uso da atribuição 
que lhe confere o art. 4º do Decreto Municipal nº 3.073/2015, e do outro lado Sr (a). JUREMA 
APARECIDA CUNHA CHAGAS portador (a) do RG. nº MG9XXX0819, inscrito (a) no CPF sob o 
nº 03XXX23673, têm justo e firmado entre si este Termo de Rescisão Contratual, em conformidade 
com a Lei Municipal nº 3.223/2011 e suas alterações, mediante as Cláusulas e Condições seguintes:

 CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O Contrato Administrativo celebrado em 06/12/2022, entre o Contratante e o Contratado, fica 
rescindido em 05   de  setembro  de  2023.

 CLÁUSULA SEGUNDA - DO FORO

Para dirimir as questões oriundas do presente instrumento, é competente o foro da comarca de 
Santa Luzia/MG.

Assim, o Contratante juntamente com 02 (duas) testemunhas, assina o presente instrumento em 
02 (duas) vias de igual teor e forma para um só efeito.

Santa Luzia, 06    de  setembro  de  2023.

 

 

Nadia Cristina Dias Duarte Tome

Secretário Municipal de Saúde

Município de Santa Luzia

TERMO DE EMBARGO
A Prefeitura Municipal de Santa Luzia, através da Gerência de Fiscalização de Obras e Posturas, 

com fulcro no art.40 §4º da Lei 4055/2019, vem por meio desta publicação, cientificar o notificado 
do embargo administrativo à obra e/ou serviço abaixo discriminado, o que deve ser PARALISADO 
DE IMEDIATO SOB PENA DE DEMOLIÇÃO OU DESFAZIMENTO DA OBRA OU SERVIÇO 
IRREGULAR, bem como da prática, por V. S.ª, dos ilícitos previstos nos art. 329, 330 e 331 do 
Código Penal Brasileiro.

NOTIFICADO LOCAL DA OCORRÊNCIA IRREGULARIDADES 
CONSTATADAS

W A Comércio e Distribuição 
LTDA

Avenida das Indústrias nº 
4787 – Vila Olga

Execução de obra em desa-
cordo com o projeto aprovado 
e em desconformidade com a 

legislação vigente.

Serta Transformadores, Indús-
tria, Comércio, Importação e 

Exportação LTDA

Avenida das Indústrias nº 
4281– Santa Rita

Execução de obra em desa-
cordo com o projeto aprovado 
e em desconformidade com a 

legislação vigente.

Observação: Prazo para recurso, 15 (quinze) dias contados a partir desta Publicação ou do 
recebimento do AR.

SUSPENSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE TERRA E ENTULHO
Considerando Relatório da Gerência de Fiscalização de Obras e Posturas, de 06/09/2023, bem 

como o Termo de Embargo nº 87/2023, decido pela SUSPENSÃO da autorização para movimentação 
de terra e entulho sob nº 22/2022, em nome da W A COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.

06 de Setembro de 2023.

Andréa Cláudia Vacchiano

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

SUSPENSÃO DE AUTORIZAÇÃO DE TERRA E ENTULHO
Considerando Relatório da Gerência de Fiscalização de Obras e Posturas, de 06/09/2023, 

bem como o Termo de Embargo nº 86/2023, decido pela SUSPENSÃO da autorização para 
movimentação de terra e entulho sob nº 02/2023, em nome da SERTA TRANSFORMADORES, 
INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

06 de Setembro de 2023.

Andréa Cláudia Vacchiano

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE, AGRICUL-

TURA E ABASTECIMENTO

PEDIDO DE LICENÇA AMBIENTAL CONCOMITANTE - LAC 1
Nos termos e conforme a legislação vigente faz-se público, para conhecimento dos interessados, 

que esta Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Agricultura e Abastecimento - SMMA recebeu, 
por meio do Formulário de Caracterização do Empreendimento (FCE) sob nº 3336 de 15/02/2023, 
o requerimento de pedido de concessão de Licença Ambiental Concomitante efetivado por KROCK 
TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº 71.239.735/0004-63, para a atividade de “EXTRAÇÃO DE 
AREIA, CASCALHO OU PEDREGULHO E BENEFICIAMENTO ASSOCIADO LTDA”, com 
área útil de 48.000 m², enquadrada na Deliberação Normativa CODEMA Nº02 de 08 de setembro 
de 2021 sob a codificação “A-03-01-8”, classificada na submodalidade LICENCIAMENTO 
AMBIENTAL CONCOMITANTE – LAC 1, classe 3, critério locacional peso 0, localizado no local 
denominado Rocinha e Barra do Ribeirão, s/nº, zona rural – Santa Luzia (coordenadas: latitude: 
19º42’56,32”s e longitude 43º51”42,21w).

Wagner Silva da Conceição

Secretário Municipal de Meio Ambiente, Agricultura e Abastecimento

https://www.santaluzia.mg.gov.br/v2/wp-content/uploads/2023/08/TERMO-DE-PARCERIA.pdf
https://www.santaluzia.mg.gov.br/v2/wp-content/uploads/2023/08/TERMO-DE-PARCERIA.pdf


Poder Executivo
2 Quarta - feira, 06 de setembro de 2023Diário Oficial do Município
SANTA LUZIA
CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE – CODEMA

CONVOCAÇÃO E PAUTA DA 107ª REUNIÃO ORDINÁRIA - 13/09/2023
O Secretário Municipal de Meio Ambiente, Agricultura e Abastecimento, Presidente do 

Conselho Municipal de Meio Ambiente de Santa Luzia - CODEMA, Wagner Silva da Conceição, 
no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os senhores conselheiros e as senhoras conselheiras para a 107ª Reunião Ordinária 
do CODEMA, a ser realizada no dia 09/08/2023, quarta-feira, das 09h00 às 13h00, no Auditório 
Central da Prefeitura Municipal de Santa Luzia, localizado na Sede Administrativa Municipal, 
situada na Avenida VIII, nº 50, Bairro Carreira Comprida, com a seguinte pauta:

1. Abertura;

2. Leitura da pauta atual;

3. Leitura, discussão e aprovação da Ata da 106ª Reunião Ordinária do CODEMA, realizada 
em 09/08/2023;

4. Apresentação, discussão e aprovação de projetos, pareceres, relatórios e proposições:

4.1 Parecer Nº 39/2023/EP: Parecer para licenciamento de novos espaços para instalação de 
Engenhos de Publicidade. Requerente: Unimed Belo Horizonte Cooperativa de Trabalho Médico 
LTDA Endereço: Rua do Carmo, nº 450, Bairro: Boa Esperança, Santa Luzia/MG. Responsável: 
Conselheira Andréa Cláudia Vacchiano – Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.

4.2 Recurso Administrativo: Julgamento do recurso interposto por BTEC Construções LTDA, 
em face do auto de infração nº 101/2021 referente ao Processo de Fiscalização Ambiental nº 
2021-008-SEAGRI-FISC. Descrição do fato: Intervenções ambientais em área de preservação 
permanente sem autorizações. Relatora: Conselheira Rosilene Míriam Santos Moreira – Associação 
Comunitária dos Moradores dos Bairros Andrequicé e Água Limpa.

4.3 Relatório Técnico Ambiental Nº 023/2023/RTA: Solicitação de Supressão de Ipê Amarelo 
do Cerrado (Handroanthus Chysotrichus). Requerente: Secretaria de Educação Endereço: Rua das 
Pitangueiras, N° 97, Bairro Bom Destino Técnico Responsável: Alisson Borges Miranda Santos.

4.5 Diretrizes Municipais para Parcelamento do Solo - Requerente: Ronicrei Weslei Prote de 
Oliveira Elevo Urbanismo Endereço: Estrada das Maravilhas, próximo ao Conjunto Habitacional 
Carreira Comprida. Técnica Responsável: Mariana Silva Pontello;

4.6 Apresentação e discussão sobre os termos da Minuta de Deliberação Normativa referente à 
autorização para supressão e poda de indivíduos arbóreos isolados.

5. Informes e comunicações;

5.1 Autorização para utilização de recursos do Fundo Municipal de Meio Ambiente para 
aquisição de cerca de 3.500 mudas para execução de compensações ambientais de responsabilidade 
do município, bem como de projetos de recuperação de áreas públicas.

5. Pronunciamento livre;

6. Encerramento

Santa Luzia, 06 de setembro de 2023.

 

Wagner Silva da Conceição

Secretário Municipal de Meio Ambiente, Agricultura e Abastecimento

Presidente do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – CODEMA

SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE

CONVOCAÇÃO – SAÚDE

15ª CHAMADA
 A Secretária Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais convoca os candidatos 

aprovados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2022, homologado em 15 de dezembro 
de 2022, devidamente publicado no Diário Oficial, a comparecer na Secretaria Municipal de Saúde 
localizada na sede da Prefeitura Municipal de Santa Luzia na Avenida VIII, nº 50, bairro Carreira 
Comprida, no período de 08h15 as 12h00 e de 13h00 as 16h00, nos dias 13, 14 e 15 de setembro de 
2023 para, nos termos do referido Edital, apresentarem a documentação exigida para contratação 
imediata.

 CIRURGIÃO DENTISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
33 Lídia Pereira Carlos
34 Shirley Luiza Duval Cândido da Silva

O candidato selecionado deverá apresentar original e cópia reprográfica dos seguintes 
documentos:

I. 1 foto 3X4, recente e colorida;

II. Fotocópia do documento de identidade com fotografia, acompanhada do original;

III. Fotocópia do Título de Eleitor com o comprovante de votação na última eleição;

IV. Fotocópia do Cadastro Nacional de Pessoa Física (CPF);

V. Fotocópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;

VI. Fotocópia do Certificado de Reservista ou da Dispensa de Incorporação, para candidatos do 
sexo masculino;

VII. Fotocópia do comprovante de residência atualizado;

VIII. Declaração de que exerce, ou não, outro cargo, emprego ou função pública nos âmbitos 
federal, estadual e/ou municipal;

IX. Declaração de bens atualizada até a data da posse;

X. Carteira de Trabalho;

XI. Cartão de cadastramento do PIS/PASEP;

XII. Comprovante de escolaridade mínima exigida para a função pública, nas condições 
especificadas no Anexo I do Edital;

XIII. Comprovantes dos Títulos (Especialização, mestrado e/ou doutorado) apresentados para a 
pontuação no PSS;

XIV. Fotocópia do registro do Conselho da área;

XV. Atestado de antecedentes criminais, emitido de próprio punho ou pela Justiça Federal, 
Comum ou pela Polícia Civil, que ateste a idoneidade moral e social do candidato. Caso o candidato 
apresente antecedentes criminais sem sentença condenatória transitada em julgado, o impedimento 
à admissão deverá ser fundamentado, bem como garantidos ao candidato o contraditório e a ampla 
defesa;

XVI. Certidão de nascimento e CPF dos filhos.

 

Santa Luzia, 01 de setembro de 2023.

 

Nádia Cristina Dias Duarte Tomé

Secretária Municipal de Saúde

 

Luiz Sérgio Ferreira Costa

Prefeito do Município de Santa Luzia

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO PARA PERÍCIA MÉDICA 
O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA, no uso de 

suas atribuições legais, CONVOCA PARA PERÍCIA MÉDICA a candidata abaixo relacionada, 
aprovada no Concurso Público da Secretaria Municipal de Educação, edital nº 01/2019, de acordo 
com o XXIATO DE NOMEAÇÃO, datado de 02 de agosto de 2023, a comparecer no local, data 
e horário descrito abaixo, munida do documento de identificação original e exames médicos pré – 
admissionais, apresentados anteriormente na Secretaria Municipal de Educação, conforme os itens 
13.1e 13.2 do edital 01/2019.

 AMPLA CONCORRÊNCIA

 1. AUXILIAR DE SECRETARIA 

CLASSIFI-
CAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

DATA DE 
AGENDA-

MENTO
HORÁRIO LOCAL

550 2578055

URSULA 
ANDREWS 
DE ANDRA-

DE

05/09/2023 10:00

Prefeitura 
Municipal de 
Santa Luzia/
MG – situada 
na Av VIII, nº 
50 – Carrreira 
Comprida – 

Sala 30 (Junta 
Militar)

 

 

Santa Luzia/MG 06 de setembro de 2023.

Luiz Sérgio Ferreira Costa

Prefeito Municipal

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 04/2023

 CONVOCAÇÃO – EDUCAÇÃO

6ª Chamada
 O Secretário Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais divulga e convoca os 

candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 04/2023, a comparecerem na 
Secretaria Municipal de Educação, localizada na sede da Prefeitura Municipal de Santa Luzia na 
Avenida VIII, nº 50, bairro Carreira Comprida, NO DIA 14 DE SETEMBRO DE 2023, nos horários 
abaixo discriminados, nos termos dos subitens 4.1, 4.1.1, 4.2  e do item 6 – DA CONVOCAÇÃO E 
CONTRATAÇÃO do referido Edital, para apresentarem toda documentação exigida no  Edital Nº 
04/2023, para contratação temporária imediata, conforme Classificação Final.



Poder Executivo
3Quarta - feira, 06 de setembro de 2023 Diário Oficial do Município

SANTA LUZIA
 CARGO/DISCIPLINA

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA CONCOR-

RÊNCIA PCD HORÁRIO

PROFESSOR 
PEB III

GEOGRAFIA 5° AO 6° - 8 HORAS
CIÊNCIAS 7° AO 8° - 8 HORAS

ARTES 7° AO 8° - 8 HORAS
HISTÓRIA 8° AO 10° 2º 8 HORAS

MATEMÁTICA 5° AO 6° - 8 HORAS
ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO 

BÁSICA – EEB (SUPERVISOR 
PEDAGÓGICO)

25º AO 30º 4° 8 HORAS

PROFISSIONAL DE APOIO 145º AO 245º - 8 HORAS
MONITOR DE CRECHE 55º AO 85º - 8 HORAS

 

Santa Luzia, 06 de setembro de 2023.

Ocimar Carmo Da Silva

Secretário Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL  
SEGURANÇA PÚBLICA, 

TRÂNSITO E TRANSPORTES

 EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE REMOÇÃO  
DE VEÍCULOS Nº 032/2023

 A Secretaria de Segurança Pública, Trânsito e Transportes, no estrito cumprimento do disposto 
no Artigo 271, § 6º do Código de Trânsito Brasileiro, informa que na eventualidade de o proprietário 
ou condutor não estar presente no momento da remoção do veículo, a autoridade de trânsito deverá, 
no prazo de 10 (dez) dias, contados a partir da data da referida remoção, expedir a notificação pre-
vista no § 5º do mencionado dispositivo legal. Tal notificação será encaminhada ao proprietário por 
via postal ou por meio tecnológico adequado que assegure sua efetiva ciência. Em caso de insucesso 
na tentativa de notificação, proceder-se-á à publicação da mesma por meio de edital.

 A Guarda Civil Municipal, mediante publicação em Diário Oficial do Município, divulgará 
a lista de veículos removidos por cometimento de infração do Código de Trânsito Brasileiro (in-
frações de circulação, estacionamento e parada onde estão previstas a medida administrativa de 
remoção de veículo).

 Os proprietários dos veículos relacionados na mencionada lista deverão comparecer pessoal-
mente à Delegacia de Plantão da Polícia Civil de Minas Gerais, situada na Rua Baldim, Bairro Rio 
das Velhas, Santa Luzia - MG (referência: Poliesportivo Municipal), no 2º andar, com o propósito 
de requerer o alvará de liberação de seu veículo.

 O proprietário poderá ir a Sede Administrativa da GCMSL, localizada à Praça Getúlio Vargas, 
nº 61 - Bairro São João Batista, Santa Luzia - MG, para solicitar cópia do Boletim de Ocorrência. 
 

PLACA MARCA / MODELO 
/ COR PROPRIETÁRIO

DATA E 
HORA DA 

REMOÇÃO

ENDEREÇO 
DA REMOÇÃO MOTIVO

CÓDIGO 
DA IN-

FRAÇÃO

GPU-1817
FIAT/UNO CS

Bege

Maria Da Piedade 
Serra Barbosa

25/08/2023 
10:12:27

Praça Getúlio 
Vargas, São João 

Batista

Conduzir o veículo com 
característica alterada. 6610

GQR-6G89

FIAT/PALIO AT-
TRACTIV 1.4

Prata

Rosangela Maria 
Gomes

25/08/2023 
10:25:41

Francisco Lova-
lho, Av. Brasília.

Executar operação de con-
versão à direita em local 
proibido pela sinalização.

6041

JGM-4581

I/TOYOTA LAND 
CRUISER PR

Preta

João Blazzio Filho 25/08/2023 
11:27:25

Rua do Carmo, 
próx. ao nº 338, 
Boa Esperança

Estacionar em local/horário 
proibido especificamente 

pela sinalização.
5550

QPE-3D06
HONDA/CG 160 FAN

Branca
Jorge Carlos Dos Reis 31/08/2023 

11:03:04

Avenida Brasília, 
próx. ao nº 5145, 

Duquesa II

Dirigir veículo sem possuir 
CNH ou Permissão para 

Dirigir.
5010

HOJ-0921
HONDA/CB 300R

Preta

Juvenil Rodrigues 
Ferreira

31/08/2023 
12:44:28

Av. Sr. do 
Bonfim, próx. 

ao nº 1052, São 
Benedito

Estacionar em desacordo 
com a regulamentação - 

vaga idoso.
5541

GXE-6601

YAMAHA/YBR 
125ED

Roxa

Jose Lucio Dos 
Santos Almeida

31/08/2023 
12:58:26

Av. Sr. do 
Bonfim, próx. 

ao nº 1052, São 
Benedito

Estacionar em desacordo 
com a regulamentação - 

vaga idoso.
5541

GVY-1586

HONDA/CG 125 
TITAN

Vermelha

Rosane Aparecida 
Gonçalves

31/08/2023 
13:19:39

Av. Brasília, 
próx. ao nº 4681, 

São Benedito

Conduzir o veículo 
registrado que não esteja 
devidamente licenciado.

6599

LRE-0450

FIAT/UNO MILLE 
FIRE

Prata

Pablo Gabriel F. 
Barroso Coelho

31/08/2023 
13:34:37

Av. Brasília, 
próx. ao nº 4681 
– São Benedito

Conduzir o veículo 
registrado que não esteja 
devidamente licenciado.

6599

HFZ-4063

HONDA/BIZ 125 
MAIS

Vermelha

Xarlyane Castro Lima 
F. Prestes

31/08/2023 
14:06:26

Av. Brasília, 
próx. ao nº 4681 
– São Benedito

Conduzir o veículo 
registrado que não esteja 
devidamente licenciado.

6599

HBA-5557
FIAT/STRADA FIRE

Branca

Cristiano R Santana 
Silva

31/08/2023 
15:46:34

Rua Jabaquara, 
próx. ao nº  22 – 

Asteca

Estacionar em local/horário 
proibido especificamente 

pela sinalização.
5550

QNQ-
-2G36

RENAULT/KWID 
ZEN 10MT

Prata

Adriana Temponi Da 
Cunha

01/09/2023 
09:21:56

Rua Maria An-
gélica Ximenes, 
próx. ao nº 720, 

Asteca

Estacionar em local/horário 
proibido especificamente 

pela sinalização.
5550

GSY-5436
VW/KOMBI

Branca

Sebastião Ferreira 
Pinto Filho

01/09/2023 
10:30:40

Rua Guapuhy, 
próx. ao nº 65 
– São Cosme 
de Baixo (São 

Benedito)

Em situação de abandono.  

GMZ-1499

GM/CHEVETTE 
MARAJO SE

Azul

Antonio Conrado 
Da Silva

01/09/2023 
12:10:41

Rua Guapuhy, 
próx. ao nº 65 
– São Cosme 
de Baixo (São 

Benedito)

Em situação de abandono.  

DKP-3784
GM/CORSA CLASSIC

Prata
Adonias De Matos 01/09/2023 

14:57:51

Rua Maria An-
gélica Ximenes, 
próx. ao nº 720 

– Asteca

Conduzir o veículo 
registrado que não esteja 
devidamente licenciado.

6599

HFP-4092

FIAT/SIENA FIRE 
FLEX

Prata

Maria De Fátima 
Rodrigues Xavier

01/09/2023 
15:16:38

Rua Maria An-
gélica Ximenes, 
próx. ao nº 719 

– Asteca

Conduzir o veículo 
registrado que não esteja 
devidamente licenciado.

6599

Santa Luzia, 04 de setembro de 2023.

 

Carlos Rodrigues de Sousa

 Subcomandante da Guarda Civil Municipal de Santa Luzia

 


		2023-09-06T16:40:59-0300
	ELIZABETH LUCIDE DO NASCIMENTO:00653869657




